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PER REGJISTRIM NE NIVELIN BACHELOR

Njoftohen kandidatét e pranuar né nivelin bachelor né Universitetin e
Shkencave té Aplikuara né Ferizaj, né afatin e dyté t& konkursit pér vitin
akademik 2024/2025 se regjistrimin duhet t’a béjné me datén 27.09.2024 (E
Premte) dhe 28.09.2024 ( E shtuné) duke filluar nga ora 09:00 deri 16:00.

Kandidatét e pranuar me rastin e regjistrimit duhet t& paragesin:

a) Fletéregjistrimin e plotésuar, i cili merret me rastin e regjistrimit
b) Dy fotografi (formati 4.5x 6 cm), t& cilat duhet t& jené sipas normave dhe
rregullave pér dokumente personale.

Kandidatét t& cilét nuk arrijné t&€ b&jné regjistrimin sipas afatit t& lartéshénuar,
regjistrimin mund t’a b&jné me datén 30.09.2024 nga ora 09:00 deri 16:00.
Jasht& kétij afati kandidatét e pranuar nuk mund té regjistrohen dhe i humbet e
drejta e studimeve.

Kanditatét e pakénaqur me rezultatin, mund t& parashtrojné ankesé me datén
25.09.2024 nga ora 08.00 deri 16.00 online pérmes Sistemit t& Menaximit
Universitar (SMU) dhe ankesa né ményré fizike dorézohet né Zyrén e
Administratés Qendrore.

Ferizaj, 24.09.2024 Nga- Administrata Qendrore



